
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole Smlouva

Příloha 2

Provozní řád sportovní haly

1. Provozní doba sportovní haly

a) provozní doba se stanovuje zpravidla na dobu od 8:00 do 22:00 hod.

b) vstupem do sportovní haly se každý návštěvník podrobuje ustanovením tohoto provozního řádu,

protipožárním pokynům a pokynům odpovědných pracovníků sportovní haly.

2. Vyloučení návštěvy

a) do sportovní haly není dovolen vstup nemocným osobám, bacilonosičům a osobám, které jsou

v karanténě pro výskyt infekce,

b) do sportovní haly je zakázán vstup osobám pod vlivem alkoholu a omamných látek,

c) ze sportovní haly bude bez nároku na vrácení vstupného vykázán návštěvník nebo uživatel, který

přes napomenutí přestoupí ustanovení tohoto Provozního řádu nebo neuposlechne pokynů

odpovědných pracovníků, požívá alkoholické nápoje nebo omamné látky, nebo se chová jiným

nepřistojným nebo rušivým způsobem. Návštěvník nebo uživatel bude rovněž vykázán, pokud

poruší zákaz kouření ve všech prostorách sportovní haly. Neopustí—li návštěvník sportovní halu

na vyzvání, je pracovník sportovní haly povinen rušitele pořádku vyvést nebo požádat o zákrok

Městskou policii nebo Policii ČR.

3. Pokyny pro návštěvníky

Návštěvníci jsou povinni:

a) odkládat šatstvo a osobní Věci v šatně. Za ztrátu těchto věcí provozovatel neodpovídá,

b) udržovat pořádek a čistotu ve všech prostorách sportovní haly,

c) pohybovat se ve vlastním zájmu opatrně na nerovném terénu, hladkých a mokrých plochách a

vyvarovat se tak uklouznutí, případně úrazu,

d) šetřit veškeré zařízení sportovní haly. Hradit škody, které byly jejich vinou způsobeny

na zařízení sportovní haly nebo na majetku ostatnich návštěvníků,

e) dodržovat stanovenou provozní dobu. Prodlévat ve sportovní hale nebo používat její zařízení

mimo tuto dobu bez předchozího souhlasu provozovatele není dovoleno.

f) v prostoru „čisté zóny“ (za přezouvací zónou) používat sportovní nebo domácí obuv (ne s černou

gumovou podrážkou), případně užívat návleky,

g) hra s míčem je povolena pouze na hrací ploše,

h) do prostoru „čisté zóny“ je povolen vstup pouze hráčům, trenérům, rozhodčím a funkcionářům

jednotlivých oddílů. Rodičům a doprovodu je vstup do těchto prostor zakázán.

Smlouva o nájmu
oSTRAVA !



Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole Smlouva

4. Ve sportovni hale je zakázáno

a) chovat se způsobem, který ohrožuje zdraví a bezpečnost ostatních,

b) kouřit ve všech prostorách,

c) znečišťovat veškeré prostory haly,

d) vstupovat se psy nebo jinými zvířaty,

e) vstupovat s hořlavinami a výbušninami,

i) vstupovat s jízdními koly, koloběžkami a na kolečkových bruslích.

5. Závěrečná ustanovení

a) poškozování nebo rozkrádání majetku sportovní haly je trestné podle platných předpisů

a zákonů CR. I jiná porušování provozního řádu mohou být stíhána podle příslušných trestních

předpisů,

b) tento provozní řád je platný pro všechny návštěvníky, nájemníky a pracovníky sportovní haly.

Provozní řád byl schválen Radou městského obvodu Krásné Pole dne dne 23.9. 2020 svým

usnesením č. 0643/RMOb - KrP/l 822/46.

 
2/2 Smlouva o nájmu

oSTRAVA ! !!


